
 

 

 

 

 

Al Personale docente Interessato 

All’Albo online 

Ad Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

 

OGGETTO: Determina di Pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA esperto interno collaudatore  

PROGETTO PON 10.8.1.B3-FESR PON-CL-2023-27 LABORATORI GREEN, SOSTENIBILI E 

INNOVATIVI PER LE SCUOLE DEL SECONDO CICLO  

CUP: B14D23001320006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generale sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze  della Amministrazioni Pubbliche” ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO   inoltre, l’articolo 1, comma 2, della citata legge che prevede che le istituzioni scolastiche 

effettuino la programmazione triennale dell'offerta formativa per l'apertura della 

comunità scolastica al territorio con il pieno coinvolgimento delle istituzioni e delle 

realtà locali; 

VISTI i criteri fissati per la selezione del personale interno deliberati dagli OO.CC.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica nr. 02/2008; 

VISTA la nomina della Commissione di gestione delle istanze; 

RILEVATA la necessità di utilizzare personale interno in qualità di componenti dello staff di progetto, nei 

limiti delle disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito dell’istituto; 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di n.1 COLLAUDATORE con Prot. N.6114 del 14/07/2023;  

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione delle candidature pervenute  

CONSIDERATA la graduatoria provvisoria (Prot. N.6157 del 17/07/2023); 

 

 





 

 

 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria definitva relativa al reclutamento di n.1 collaudatore interno del progetto di cui 

in premessa. 

 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e Amministrazione trasparente 

presenti sul sito web dell’Istituto. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Liporace 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1) CRUGLIANO TELMA 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Liporace 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93) 

 


